
/ 
: ¿2 par 

, fr 

REPÚBLICA DEL ECUADOR ¿ £ 4 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS _ 

"0002677 
RESOLUCTON No. 9á-2-1-1- 1 

20 > 
MANUEL MOLINA JALIL O> 

SUBINTENDENTE DE DERECHO SOCIETARIO DE LA Ll 
INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSTODERANDO: 

QUE el 31 de mayo de 1994, se ha otorgado ante el Notario Vigésimo Primero de) 
Cantón Guayaquil, la escritura pública de constitución de "la Compañia de 
Responsabilidad Limitada ECUATORIANA DE SEGURIDAD INOUSTRIAL RAMIREZ (ECUASIR) 

CIA.-LTDA.; ll E AN 

QuE ¿Tsañor.. "Victor Psvaldo Aseánea: Sábchez con el patroci el Ab. Carlos 
E. Pérez Asengio,, ha Propentada qoRÁp qa mdan escritura; E reúne los 
requisitos de ey: “o a 

E e 
z E eE sE 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el! señor;'$ pinienoe te e 

   

Compañias, mediante Resoluciones Nos. ADM-9248%2 de 1a | LN Y de 

ADM-92508 de 11 de diciembre de 1992; | ah 
RESUELVE: — A 

ARTICULO PRIMERO. -  — APROBAR la constitución de la coo ori DE 
SEGURIDAD INDUSTRIAL RAMIREZ (ECUASIR) CIA.LTDA. con domicilio en la ciudad de 
Guayaquil con un capital social de DOS MILLONES DE SUERES dividido en 0D0S MIL 

participaciones de UN MIL SUCRES cada tuna, de conformidad con los términos constantes 
en la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se 

- publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Guayaquil. 
Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura publica que se aprueba, del 

contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil: a) 

inseriba, la indicada escritura pública junto con la presente Resolución; y, b) 

cuapla con las desnás prescripciones contenidas en la Ley de Registro y en el articulo 

33 del Código de Comercio... 

CUMPLIOO, vuelva al expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias 

Compañias, en Guayaquil, a oa ta das    

         

  

ab. ManyeTHodína Jalil 
S SUBINTENDENTE RE DERECHO SOCIETARIO TA 

( INTENDENAIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

$CdeM/CH



  

€ y RUIVICO Que con fecha de hey: Queda inscrita la presente Reso- 

lución a foja 19.234, número 2.422 del Registro Mercantil, Libro de 

Industriales y anotada bajo el nímero 21.216 del Repertorio.-Gunya- 

quíl,' veinte i dos de Julio de mil novecientos noventa 1 cuatro.-El 

Registrador 2 

DA. ARA dl dnd 

AS. MECTOR MIGUEL 
- Registrador M 

   


